processo administrativo nº 2002/20429-9 e dispositivos da lei nº 5.039 de 29/12/1998. 

Data do 1° Leilão: dia 07 de maio de 2026 às 15h20min. 
Data do 2° Leilão: dia 11 de junho de 2026 às 14h15min. 

Inexistindo propostas para o 1º leilão, terá seguimento o 2º leilão. 

Valor de Avaliação: R$ 32.686,50 (trinta e dois mil, seiscentos e oitenta e seis reais e 
cinquenta centavos). 
Valor Mínimo para Lance em 1º Leilão: R$ 16.343,25 (dezesseis mil trezentos quarenta e 
três reais e vinte e cinco centavos). 
Valor Mínimo para Lance em 2º Leilão: R$ 16.343,25 (dezesseis mil trezentos quarenta e 
três reais e vinte e cinco centavos). 
Modalidade dos Leilões: Simultâneo (On-line e Presencial). 

Local dos Leilões: Avenida Therezinha Pauletti Sanvitto, 208/910, Edifício Vittorio 

Corporate, Bairro Vilaggio Iguatemi, na cidade de Caxias do Sul/RS e, também, através do